QT7.5/GTVL-BM2

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:        /TB-TTDVVL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày ….   tháng ….  năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng Nhân viên thiết kế

Trung tâm Dịch vụ việc làm - Trường Đại học Trà Vinh thông báo về việc tuyển dụng Nhân viên thiết kế như sau:
I. THÔNG TIN CHUNG VỀ ĐƠN VỊ TUYỂN DỤNG

- Tên đơn vị tuyển dụng: Công ty TNHH PROXCAD.
- Địa chỉ: Quận Tân Bình, Tp. HCM.

- Lĩnh vực: Xây dựng công trình, cơ sở dữ liệu hạ tầng ngầm, công trình ngầm tiện ích, GIS mạng viễn thông.

II. THÔNG TIN NHU CẦU TUYỂN DỤNG
1. Vị trí: Nhân viên thiết kế.
2. Số lượng: 15 nhân sự.
3. Yêu cầu:
- Tốt nghiệp Cao đẳng, Đại học tất cả các ngành Kỹ thuật.

- Ưu tiên cho sinh viên mới Tốt nghiệp hoặc biết vẽ AutoCad (Tạo điều kiện cho SV năm cuối hoặc đang chờ bằng Tốt nghiệp).

- Giỏi sử dụng phần mềm Autocad, Tiếng Anh là lợi thế lớn.

- Yêu thích công việc thiết kế bản vẽ.

- Kỹ năng làm việc nhóm, hợp tác tốt.

- Tinh thần trách nhiệm cao, làm việc độc lập và chủ động trong công việc.

- Thời gian làm việc 44h/tuần: Bắt đầu công việc từ trưa cho đến tối.

4. Mô tả công việc:

- Thiết kế bản vẽ hạ tầng viễn thông bằng phần mềm AutoCad.
- Lên phương án quy hoạch và tối ưu hạ tầng mạng viễn thông, mạng truyền dẫn…
- Dự toán công trình hạ tầng mạng: Tính nguyên vật liệu, lập biểu mẫu,…
- Tuân thủ các qui trình, qui định và tiêu chuẩn kỹ thuật của ngành, công ty và khách hàng.
5. Lương và chế độ:

- Cơ hội xây dựng và phát triển nghề nghiệp bền vững với công ty.

- Được hưởng đầy đủ các quyền lợi theo quy định của pháp luật và của công ty.

- Tham gia các chương trình đào tạo, chia sẽ kinh nghiệm bởi chuyên gia.

- Lương, thưởng theo hiệu quả công việc.
III. NƠI LÀM VIỆC:
- Quận 12 và Quận Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh.
- Quận Ninh Kiều, Thành phố Cần Thơ.
IV. HỒ SƠ XIN VIỆC:
- Ứng cử viên gửi CV xin việc bằng tiếng Việt hoặc tiếng Anh về địa chỉ email tuvanvieclam@tvu.edu.vn.

- Ưu tiên ứng cử viên nộp hồ sơ trước.

V. THỜI GIAN NHẬN HỒ SƠ:
- Thời gian nhận hồ sơ: đến ngày 25/03/2021.
- Thời gian phỏng vấn: Từ 14h – 17h ngày 25/03/2021.

- Địa điểm phỏng vấn: Phòng họp 4, Lầu 5, Khu I, Trường Đại học Trà Vinh.

VI. THÔNG TIN LIÊN HỆ
Trung tâm Dịch vụ việc làm - Trường Đại học Trà Vinh

Địa chỉ: Phòng A11.111, số 126, Nguyễn Thiện Thành, K.4, P.5, Tp. Trà Vinh.

Điện thoại: 02943 603688 hoặc 02943 855246 (394)

Email: tuvanvieclam@tvu.edu.vn       Website: https://dichvuvieclam.tvu.edu.vn

Nơi nhận:

- Khoa KTCN;

- Niêm yết; đăng websie;

- Lưu: TTDVVL.

GIÁM ĐỐC